



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – SEMAD
SETOR DE COMPRAS

MAPA COMPARATIVO DE PEDIDO DE COTAÇÃO

SETOR DE COMPRAS

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENIZAÇÃO, CAMA E BANHO PARA ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL, SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E ÓRGÃO VINCULADOS DO MUNICÍPIO DE VISEU/PA.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PREFEITURA DE BALNEÁRIO ARROIO DO SILVA		COMERCIAL DO BICO		COMERCIAL FREITAS		VS DELGADO		PESQUISA NA INTERNET		PREÇO MÉDIO	PREÇO MÉDIO TOTAL
				V. unit.	TOTAL	V. unit.	TOTAL	V. unit.	TOTAL	V. unit.	TOTAL	V. unit.	TOTAL		
1	FRALDA DESCARTÁVEL TAM: (M) PCT. COM 10 UN. PESO 5.5 A 9.5 KG	PCT	5000	R\$ 26,50	R\$ 132.500,00	R\$ 10,00	R\$ 50.000,00	R\$ 9,50	R\$ 47.500,00	R\$ 13,66	R\$ 648.850,00	-	-	R\$ 14,92	R\$ 74.575,00
2	FRALDA DESCARTÁVEL TAM: (G) PCT. COM 09 UN. PESO 9.0 A 12.5 KG	PCT	6000	R\$ 24,00	R\$ 144.000,00	R\$ 10,00	R\$ 60.000,00	R\$ 9,50	R\$ 57.000,00	R\$ 13,66	R\$ 778.620,00	-	-	R\$ 14,29	R\$ 85.740,00
3	FRALDA DESCARTÁVEL TAM: (XG) PCT. COM 07 UN. PESO 12 A 15 KG	PCT	8000	R\$ 24,00	R\$ 192.000,00	R\$ 10,00	R\$ 80.000,00	R\$ 12,00	R\$ 96.000,00	R\$ 13,66	R\$ 1.311.360,00	-	-	R\$ 14,92	R\$ 119.320,00
4	LENÇOS UMEDECIDOS	PCT	2376	R\$ 11,60	R\$ 27.561,60	R\$ 12,00	R\$ 28.512,00	R\$ 17,00	R\$ 40.392,00	R\$ 10,00	R\$ 403.920,00	-	-	R\$ 12,65	R\$ 30.056,40
5	SHAMPOO INFANTIL - 210ML	UND	2376	R\$ 9,70	R\$ 23.047,20	R\$ 10,00	R\$ 23.760,00	R\$ 10,00	R\$ 23.760,00	R\$ 16,10	R\$ 382.536,00	-	-	R\$ 11,45	R\$ 27.205,20
6	CONDICIONADOR INFANTIL - 210ML	UND	2376	-	-	R\$ 11,00	R\$ 26.136,00	R\$ 13,60	R\$ 32.313,60	R\$ 17,98	R\$ 580.998,53	-	-	R\$ 14,19	R\$ 33.723,36
7	SABONETE INFANTIL - GRAMATURA 80G PCT COM 12	DZ	2376	-	-	R\$ 36,00	R\$ 85.536,00	R\$ 52,80	R\$ 125.452,80	-	-	R\$ 51,48	R\$ 122.316,48	R\$ 46,76	R\$ 111.101,76
8	CREME PARA ASSADURA - GRAMATURA 120G	UND	600	R\$ 12,50	R\$ 7.500,00	R\$ 35,00	R\$ 21.000,00	R\$ 18,00	R\$ 10.800,00	R\$ 30,58	R\$ 330.264,00	-	-	R\$ 24,02	R\$ 14.412,00
9	COTONETE - CX COM 75 UN	CX	2376	R\$ 1,95	R\$ 4.633,20	R\$ 2,00	R\$ 4.752,00	R\$ 3,50	R\$ 8.316,00	R\$ 5,40	R\$ 44.906,40	-	-	R\$ 3,21	R\$ 7.632,90
10	ESCOVA DENTAL INFANTIL	UND	12581	-	-	R\$ 2,50	R\$ 31.452,50	R\$ 4,00	R\$ 50.324,00	R\$ 5,00	R\$ 251.620,00	-	-	R\$ 3,83	R\$ 48.227,17
11	CREME DENTAL INFANTIL - 50G	UND	864	R\$ 2,50	R\$ 2.160,00	R\$ 7,50	R\$ 6.480,00	R\$ 6,70	R\$ 5.788,80	R\$ 8,40	R\$ 48.625,92	-	-	R\$ 6,28	R\$ 5.421,60
12	COLONIA INFANTIL - 120ML	UND	2376	-	-	R\$ 16,00	R\$ 38.016,00	R\$ 17,50	R\$ 41.580,00	R\$ 16,20	R\$ 673.596,00	-	-	R\$ 16,57	R\$ 39.362,40





13	TALCO INFANTIL – GRAMATURA – 140G	UND	1296	R\$ 9,60	R\$ 12.441,60	R\$ 7,00	R\$ 9.072,00	R\$ 14,50	R\$ 18.792,00	R\$ 17,50	R\$ 328.860,00	-	R\$ 12,15	R\$ 15.746,40
14	CREME DE PENTEAR INFANTIL – 150ML	UND	864	-	-	R\$ 10,00	R\$ 8.640,00	R\$ 15,00	R\$ 12.960,00	R\$ 19,00	R\$ 246.240,00	-	R\$ 14,67	R\$ 12.672,00
15	KIT PARA BERÇO – (COLCHA, LENÇOL, CAPA P/ TRAVESSEIRO, CABECEIRAS LATERAL E MOSQUETEIRO) COM 7 PEÇAS.	UND	200	-	-	-	-	R\$ 160,00	R\$ 32.000,00	R\$ 210,00	R\$ 6.720.000,00	R\$ 121,99	R\$ 164,00	R\$ 32.799,33
16	COLCHA DE CAMA INFANTIL	UND	600	-	-	-	-	R\$ 33,00	R\$ 19.800,00	R\$ 61,98	R\$ 1.227.204,00	R\$ 49,99	R\$ 48,32	R\$ 28.994,00
17	LENÇOL INFANTIL	UND	600	-	-	-	-	R\$ 24,50	R\$ 14.700,00	R\$ 53,98	R\$ 793.506,00	R\$ 20,11	R\$ 32,86	R\$ 19.718,00
18	TRAVESSEIRO INFANTIL	UND	200	-	-	-	-	R\$ 15,00	R\$ 3.000,00	R\$ 14,00	R\$ 42.000,00	R\$ 21,90	R\$ 16,97	R\$ 3.393,33
19	REDE INFANTIL	UND	100	-	-	-	-	R\$ 50,00	R\$ 5.000,00	R\$ 91,98	R\$ 459.900,00	R\$ 47,21	R\$ 63,06	R\$ 6.306,33
20	TOALHA DE BANHO INFANTIL	UND	1000	-	-	-	-	R\$ 27,50	R\$ 27.500,00	R\$ 16,50	R\$ 453.750,00	R\$ 27,60	R\$ 23,87	R\$ 23.866,67
21	ESCOVA P/ CABELO INFANTIL	UND	100	-	-	-	-	R\$ 8,00	R\$ 800,00	R\$ 9,98	R\$ 7.984,00	R\$ 9,90	R\$ 9,29	R\$ 929,33
22	PENTE INFANTIL	UND	100	-	-	R\$ 2,00	R\$ 200,00	R\$ 7,50	R\$ 750,00	R\$ 9,98	R\$ 7.485,00	R\$ 5,71	R\$ 8,40	R\$ 839,67
MENOR PREÇO ALCANÇADO											R\$ 742.042,85			

EMPRESAS PARTICIPANTES DA COTAÇÃO:

I. F. FARIAS COMERCIO EIRELI CNPJ: 83.380.774/0001-12

A. Q. CARDOSO COMERCIO – ME - COMERCIAL DO BICO CNPJ: 07.591.476/0001-93

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PREFEITURA DE BALNEÁRIO ARROIO DO SILVA CNPJ: 01.605.479/0001-52 PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 06/2022

VS DELGADO COMERCIO EIRELI - EPP CNPJ: 12.665.218/0001-44

PESQUISA NA INTERNET


WANDERSON ALMEIDA TRINDADE
 CPF: 018.383.142-02
 SETOR DE COMPRAS

VISEU (PA), 05 DE AGOSTO DE 2022